
pátek 17. února 2023

kinosál kulturního domu

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ 
OSOBNOSTÍ 

„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 
Sportovního gymnázia Kladno

za rok 2022



NAŠI HOSTÉ

Mgr. Milan Volf - primátor města Kladno

Jiří Klesnil - předseda A. C. TEPO - atletika Kladno

Mgr. Otakar Černý – manažer hokejové reprezentace U20, bývalý extraligový hráč a 

generální manažer HC Kladno

Milan Fortuník - generální manažer a trenér volejbalového klubu Volejbal Kladno

Jiří Burger – sportovní manažer Rytíři Kladno, bývalý skvělý extraligový hráč (téměř 1000 
zápasů)

Ing. Barbora Špotáková – dvojnásobná olympijská vítězka v hodu oštěpem, držitelka 
světového rekordu, na vrcholných soutěžích získala celkem 11 medailí 



gaudeamus

SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ OSOBNOSTÍ 
„Studentů, sportovců a sportovních týmů“ 

kladenského Sportovního gymnázia za rok 2022



STUDIJNÍ ÚSPĚCHY
 

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO

ZA ROK 2022



Beneš Matěj

• Třída:  oktáva A

• Vyučující: Mgr. Marta Nekužová

Úspěchy 

Vynikající studijní výsledky 

po celou dobu studia.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022



Bodnarová Hana

• Třída:  oktáva B

• Vyučující: Mgr. Ilona Mašková

Úspěchy 

• Vynikající studijní výsledky 

po celou dobu studia.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022



Dvořáková Kristýna

• Třída:  4.A

• Vyučující: Mgr. Jan Šátek

Úspěchy 

Vynikající studijní výsledky 

po celou dobu studia.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022



Fikesová Aneta

• Třída:  oktáva B

• Vyučující: Mgr. Ilona Mašková

Úspěchy 

Vynikající studijní výsledky 

po celou dobu studia.

• Životní vzor / cíl:

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022



Kleisner Jonáš

• Třída:  oktáva B

• Vyučující: Mgr. Ilona Mašková

Úspěchy 

Vynikající studijní výsledky 

po celou dobu studia.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022



Škutová Alexandra

• Třída:  oktáva A

• Vyučující: Mgr. Marta Nekužová

Úspěchy

• Vynikající studijní výsledky 

po celou dobu studia.

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022



Novák Vít

• Třída:  kvinta A

• Předmět: dějepis

• Vyučující: Mgr. Kateřina Karasová

Úspěchy v roce 2022

• 1. místo v soutěži Lidice pro 21. 
století 

• 1. místo v literární soutěži 

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022



Bejček David

• Třída:  oktáva A

• Vyučující: Mgr. Marta Nekužová

Úspěchy 

Záchrana lidského života

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022



ČÁST VĚDOMOSTNÍ / STUDIJNÍ ÚSPĚCHY

JMÉNO A TŘÍDA OCENĚNÍ

Beneš Matěj Oktáva A Ocenění za výborné studijní výsledky během celého studia

Dvořáková Kristýna  4. A Ocenění za výborné studijní výsledky během celého studia

Fikesová Aneta Oktáva B Ocenění za výborné studijní výsledky během celého studia

Fikesová Aneta Oktáva B Ocenění za výborné studijní výsledky během celého studia

Kleisner Jonáš Oktáva B Ocenění za výborné studijní výsledky během celého studia

Novák Vít Kvinta A 1. místo v soutěži Lidice pro 21. století, 1. místo v literární soutěži

Škutová Alexandra Oktáva A Ocenění za výborné studijní výsledky během celého studia

Bejček David Oktáva A Záchrana lidského života



ŠKOLNÍ TÝMY

2022

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO

ZA ROK 2022



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022

Andělová Vendula, Bodnarová Hana, Balcarová Bára, Červinková 

Natálie, Černá Lenka, Jurková Kateřina, Chocholová Adéla, Plochová 

Natálie, Beníšková Denisa, Pavlíčková Patricie

• Třída: vyšší gymnázium

• Sport: Atletika - krajské finále Středočeského poháru 2022

• Trenér/vyučující: Mgr. Markéta Petrášková

Úspěchy v roce 2022

• 6. místo krajské finále Středočeského poháru v atletice 

• Životní vzor/cíl: bavit se pohybem



KONEČNÉ POŘADÍ 2022 - TÝMY 

POŘADÍ TÝM CELKEM BODY

1 Krajské finále Středoškolského atletického poháru 2022 - atletika - VG 1701

2 Silový víceboj - smíšený tým VG 1647

3 OVOV - smíšený tým NG 1582

4 Přespolní běh - V. Kategorie - hoši VG 1471

5 Přespolní běh - III. Kategorie - dívky NG 1385

6 Přespolní běh - IV. Kategorie - hoši NG 1344

7 Přespolní běh - III. Kategorie - hoši NG 1264

8 Florbal - III. kategorie - dívky NG 1246



VYSTOUPENÍ

DAGMAR SEČKAŘOVÁ
A

ZDENĚK BERAN



vyhlášení kategorie

NEKMENOVÍ 
SPORTOVCI 

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO

ZA ROK 2022



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022

Fikesová Aneta 

• Třída: oktáva B

• Sport: atletika – hod oštěpem, vrh koulí

• Trenér: Aleš Pastrňák

Úspěchy v roce 2022

• Účast na MČR 

• Životní vzor: Adriana Viilágos



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022

Bodnarová Hana 

• Třída: oktáva B

• Sport: atletika

• Trenér: Ing. Eva Voňavková

Úspěchy v roce 2022

• MČR – 6. místo (3000 m překážek)

• Životní vzor: Kristiina Mäki



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022

Gottesman Pavel 

• Třída: septima B

• Sport: volejbal

• Trenér: Milan Fortuník

Úspěchy v roce 2022

• 4. místo extraliga juniorů

• 5. místo UNIQA extraliga mužů

• Životní vzor: Tomáš Hýský



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022

Tenkrátová Denisa 

• Třída: 3.D

• Sport: fotbal

• Trenér: Karel Piták, Jan Navrátil

Úspěchy v roce 2022

• Reprezentace ČR - Mistrovství Evropy do 19 let

• Kvalifikace do skupiny Ligy mistryň (A - tým Slavia 
Praha)

• Vítěz dorosteneckého poháru (Slavia Praha - WU18)

• Životní cíl: Reprezentace A – tým žen



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022

Bachmaier Matyáš 

• Třída: oktáva B

• Sport: florbal

• Trenér: Nicklas Johansson

Úspěchy v roce 2022

• Juniorský mistr světa

• Angažmá ve švédské superlize

• Životní vzor: Lionel Messi



NEKMENOVÍ SPORTOVCI

1. – 5. místo

POŘADÍ JMÉNO

1. místo Bachmaier Matyáš

2. místo Tenkrátová Denisa

3. místo Gottesman Pavel

4.místo Bodnarová Hana

5.místo Fikesová Aneta



VYSTOUPENÍ

DAGMAR SEČKAŘOVÁ
A

ZDENĚK BERAN



KMENOVÍ 
SPORTOVCI 

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO

ZA ROK 2022



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022

Krubová Natálie
• Třída: 4.A

• Sport: atletika 

• Trenér: Mgr. Jan Šátek

Úspěchy v roce 2022

• 4. místo na MČR 2022 - skok o tyči juniorek 

• 3. místo International Visegrad Match U20 - skok o tyči 

• 8. místo na MČR žen do 22let - skok o tyči 

• Životní vzor: Jan Hospodár



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022

Dražan Marián
• Třída: 4.A

• Sport: atletika 

• Trenér: Ing. Eva Voňavková, Jiří Klesnil

Úspěchy v roce 2022

• MČR U20 - 5. místo 1500m 

• MČR U22 - 4. místo 1500m 

• Životní vzor/cíl: Filip Sasínek, Jacob Ingebrigsen / účast na OH 



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022

Formánková Caroline

• Třída: 2.A

• Sport: volejbal 

• Trenér: Petr Klár

Úspěchy v roce 2022

• Reprezentace ČR U16, 11. místo na ME ve volejbale U16 

• 3. místo MČR kadetek, 2. místo MČR juniorek (Dukla Liberec) 

• Účast na dvou soustředěních ženské reprezentace ČR 

• Životní vzor/cíl: Michael Jordan/Hrát na co nejvyšší úrovni a zlepšit 
se v tom, co mě dělá šťastnou 



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022

Lapáčková Radana
• Třída: 3.A

• Sport: atletika 

• Trenér: Ing. Eva Voňavková, Jiří Klesnil

Úspěchy v roce 2022

• MČR v přespolním běhu U18 - 2. místo 

• HMČR U18 - 2. místo 1500 m 

• MČR U18 - 2. místo 2000 m překážek, 2. místo 3000 m 

• Životní vzor/cíl: Kristiina Mäki/ účast na OH 



OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022

Lamačová Tereza

• Třída: 4.A

• Sport: atletika 

• Trenér: Mgr. Hana Větrovcová, Ing. Eva Voňavková 

Úspěchy v roce 2022

• Účast na Mistrovství Evropy dospělých - Mnichov

• HMČR U20 - 1. místo 200 m, 1. místo 4 x 200 m, 3. místo 60 m

• MS U20 - 8. místo 4 x 100 m

• MČR U20 - 1. místo 200 m, 3. místo 100 m 4. místo 4 x 400 m

• MČR mužů a žen 6. místo 200 m

• Životní vzor/cíl: Dina Asher Smith / účast MS mužů a žen



KMENOVÍ SPORTOVCI

1. – 5. místo

POŘADÍ JMÉNO

1. místo Lamačová Tereza

2. místo Lapáčková Radana

3. místo Formánková Caroline

4. místo Dražan Marián

5. místo Krubová Natálie



HYMNA 
SPORTOVCŮ

OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO

ZA ROK 2022



Děkujeme!!!


	Snímek 1: SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ  OSOBNOSTÍ  „Studentů, sportovců a sportovních týmů“  Sportovního gymnázia Kladno za rok 2022
	Snímek 2: NAŠI HOSTÉ
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13: část vědomostní / studijní úspěchy
	Snímek 14
	Snímek 15:  OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022
	Snímek 16: KONEČNÉ POŘADÍ 2022 - TÝMY 
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19:  OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022
	Snímek 20:  OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022
	Snímek 21:  OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022
	Snímek 22:  OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022
	Snímek 23:  OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022
	Snímek 24: NEKMENOVÍ SPORTOVCI   1. – 5. místo
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27:  OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022
	Snímek 28:  OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022
	Snímek 29:  OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022
	Snímek 30:  OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022
	Snímek 31:  OSOBNOST SPORTOVNÍHO GYMNÁZIA KLADNO ZA ROK 2022
	Snímek 32: KMENOVÍ SPORTOVCI   1. – 5. místo
	Snímek 33
	Snímek 34

